1

高雄市岡山區公所 112 年度第 1 次廉政會報會議紀錄

時間：112年 9月 8日（星期五）下午 15時 30分

地點：本所 2樓區長室

主持人：陳區長 振坤

出席人員：

鄭主任秘書夙芳、張課長智勇、鄭課長永湟、陳課長狄宇、

許課長鈺輝、林主任維良、朱主任美芬、張簡主任采玥、李

主任柏勳

壹、主席致詞：略。

貳、報告事項

一、 政風室報告：111 年度第 2 次廉政會報主席指示暨決議事

項辦理情形。

說明：詳如會議資料。

主席裁示： 准予備查。

二、 政風室報告：111 年 12 月至 112 年 8 月期間政風工作摘要

報告。

說明：詳如會議資料。

主席裁示：洽悉。

叁、討論事項：

提案一：本所里鄰長文康活動若有里民自費參加時，請以代收代

付方式辦理，請審議。

說明：詳如會議資料。

決議：照案通過，遇有里民自費參加里鄰長文康活動之情形時，

請依代收代付之方式併入採購案發包辦理。

 2

提案二：於本所電視牆撥放反賄選相關宣導影片，以提升乾淨選

風，請審議。

說明：詳如會議資料。

決議：照案通過，於 1 樓電視牆播放「反賄選 愛台灣」之反賄

選影片。

提案三：採購案件之採購承辦人員不得為驗收人員，請審議。

說明：詳如會議資料。

決議：照案通過，若為會辦之意思表示時，請另行書寫「會辦」

欄位，人員並於「會辦」欄位下方核章，俾免意思混淆造

成誤會。

肆、臨時動議：無。

伍、散會(16時 15分)